СОВЕТ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                от 30.11.2021 г.			№ 38

О назначении  одной второй  членов  конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность Главы Новского
 сельского поселения

       В соответствии с Федеральным закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
[bookmark: _GoBack]общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новского сельского поселения, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новского сельского поселения, утвержденным решением Совета Новского сельского поселения от 26.01.2021 № 1, Совет Новского сельского поселения
                                                            РЕШИЛ:

     1. Назначить 3-х членов конкурсной комиссии (одну вторую членов
конкурсной комиссии) по отбору кандидатур на должность Главы Новского сельского поселения:
   - Тараников  Владимир Дмитриевич – депутат Совета  Новского сельского поселения - председатель комиссии;
   -Дрягунов Дмитрий Валерьевич – депутат Совета  Новского сельского поселения - член комиссии;
   -Громова Елена Олеговна – депутат Совета  Новского сельского поселения - член комиссии
    2. Направить Главе Приволжского муниципального района  ходатайство о назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Новского сельского поселения.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и действует
до дня вступления в силу решения Совета Новского сельского поселения  об избрании Главы Новского сельского поселения.

Председатель Совета Новского
сельского поселения                                                       Н.В. Привалова

ВРИП Главы Новского сельского поселения                И.В.Гаранина